

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fit&Sund Ry ApS

Ellemosen 9

8680 Ry

CVR-nr. 41 04 57 87

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2021

Michael Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. december 2019 - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit&Sund Ry ApS
Ellemosen 9
8680 Ry

CVR-nr.: 41 04 57 87
Regnskabsperiode: 10. december 2019 - 31. december 2020
Stiftet: 10. december 2019
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Michael Christensen, Formand
Kim Nikkelborg
Gitte Damkier
Michael Hornbeck Hald
Anders Steffensen

Direktion

Michael Hornbeck Hald, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fitness og fysioterapivirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning her til.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 74.497, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 134.497.

Selskabets drift har været påvirket af Covid-19, herunder pålagt nedlukning. Flere medlemmer har valgt at give donationer til selskabet i lukkeperioderne, ligesom der er medtaget kompensation for faste omkostninger og løn.

Efter omstændighederne anses årets resultat anses for tilfredsstillende

Se note 1

Resultatopgørelse 10. december 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	569.509
Personaleomkostninger	2	<u>(370.971)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		198.538
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(81.280)</u>
Resultat før finansielle poster		117.258
Finansielle omkostninger		<u>(21.590)</u>
Resultat før skat		95.668
Skat af årets resultat	3	<u>(21.171)</u>
Årets resultat		<u>74.497</u>
Overført resultat		<u>74.497</u>
		<u>74.497</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		292.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>292.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.948
Materielle anlægsaktiver	5	<u>169.948</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>462.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.105
Andre tilgodehavender		132.767
Tilgodehavende moms		21.442
Tilgodehavender		<u>155.314</u>
Likvide beholdninger		<u>21.897</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>177.211</u>
Aktiver i alt		<u>639.659</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		74.497
Egenkapital		134.497
Hensættelse til udskudt skat	6	4.363
Hensatte forpligtelser i alt		4.363
Kreditinstitutter		277.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.546
Selskabsskat		16.808
Anden gæld		47.215
Kortfristede gældsforpligtelser		500.799
Gældsforpligtelser i alt		500.799
Passiver i alt		639.659
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. december 2019	0	0	0
Årets resultat	0	74.497	74.497
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	60.000	0	60.000
Egenkapital 31. december 2020	60.000	74.497	134.497

Noter til årsrapporten

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlig indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift.

Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2019/20 påvirket af kompensation for faste omkostninger.

Kompensation for faste omkostninger	<u>249.357</u>
	<u>249.357</u>

2019/20

kr.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	274.036
Andre omkostninger til social sikring	1.041
Andre personaleomkostninger	<u>95.894</u>
	<u>370.971</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	16.808
Årets udskudte skat	<u>4.363</u>
	<u>21.171</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 10. december 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>325.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>325.000</u>
Af- og nedskrivninger 10. december 2019	0
Årets afskrivninger	<u>32.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>32.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>292.500</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 10. december 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>218.728</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>218.728</u>
Af- og nedskrivninger 10. december 2019	0
Årets afskrivninger	<u>48.780</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>48.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>169.948</u>

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.363
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	4.363

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig restløbetid på 13 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 13, i alt t.kr. 182

Selskabet har en husleje forpligtelse 24 måneder samt 25 måneder for i alt t.kr. 6.606